Gnita, cum sit rationi consona, assensum suum non dene-
Gavit, propterea licentiam petitam eo modo, et forma,
quibus supra concessit, et non alias & et in Consanguineum,

et Affinem admisit supradictos Dominos Josephum Lau-
rum, et Excellentissimum Dominum Carolum Felicem Paolinum,

Nec non in curatorem ad hunc actum tantum confir-
Mavit Reverendum Dominum Canonicum Carolum Anto-

Nium Vitalem hic presentem, et onus huius modi accep-
Tantem, dicendo eidem ter, terque replicando, esto pro dictis

Dominis comparentibus fidelis curator, curator esto,
utilia pro eis facito, inutiliaque pretermittito, ac alia
facito, et adimpleto, ad que de Jure, et ex forma

statutorum teneris, et obligatus es, prout Reverendus

Dominus canonicus Vitalis omnia sibi a dicto Domino Vicario
Demandata facere, et adimplere promisit, prout
Tacto pectore more sacerdotali Iuravit & et ita & non
Solum & sed et omni &

Qua licentia sic habita, et obtenta & Edoctis supradictis

Illustrissimis Domina Teresia, Rocco, et Venantius comparen-

Tibus per supradictum Dominum Vicarium, meque Notarium &

De robore, et firmitate presentis Instrumenti, ac de om-
Nibus, singulisque legibus ad favorem Mulierum,

Et Minorum quomodolibet facientibus, et presertim

Beneficio Senatus Consultus, Vell. Maced., Auth. Si qua mulier,

Et qui Minor, Epistola Divi Adriani, absolutione à Ju-
Ramento, lege prima, et secunda, constitutionibus Provincie

Marchie, lege Julia de fundo dotali, et de non alie-
Nando, Lege si unquam quod cum eo, Codice de

rescindenda